Волгоградский государственный медицинский университет
кафедра гистологии, эмбриологии, цитологии

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПО КАФЕДРЕ

«20» декабря 2014 г.

В связи с проведением с 13 по 20 декабря 2014 года на кафедре гистологии,
эмбриологии, цитологии ВолгГМУ третьей учебной олимпиады по дисциплине
приказываю:

1. Вручить дипломы и грамоты финалистам олимпиады

2. Добавить бонусные баллы к рейтингу успеваемости по дисциплине в текущем

семестре следующим студентам:

Диплом за 1 место (10 баллов):

Назарова Елена Владимировна – 15 группа, лечебный ф-т

Дипломы за 2 место (8 баллов):

Остраух Анастасия Владимировна – 7 группа, лечебный ф-т
Сухорукова Елена Викторовна – 2 группа, медико-профилактическое дело

Дипломы за 3 место (6 баллов):

Прохорова Анастасия Александровна – 2 группа, лечебный ф-т
Егорова Анна Владимировна – 5 группа, педиатрический ф-т
Мабудзаде Чингиз Камран оглы – 32 группа, лечебный ф-т

Грамоты (3 балла):

Андреев Александр Кириллович – 15 группа, лечебный ф-т
Свинухов Вадим Игоревич – 2 группа, лечебный ф-т
Бляхер Кирилл Вадимович – 1 группа, лечебный ф-т
Жукова Александра Андреевна – 18 группа, лечебный ф-т
Павлушина Татьяна Алексеевна – 6 группа, лечебный ф-т
Потехин Максим Викторович – 7 группа, стоматологический ф-т
Каймакова Ульяна Михайловна – 15 группа, лечебный ф-т
Нищенкова Виолетта Михайловна – 1 группа, педиатрический ф-т
Змиевская Екатерина Анатольевна – 4 группа, медико-биологический ф-т
Красильщикова Елена Николаевна – 23 группа, лечебный ф-т
Середнёва Юлия Ивановна – 25 группа, лечебный ф-т
Стецкий Николай Петрович – 15 группа, лечебный ф-т
Степанова Кристина Анатольевна – 5 группа, педиатрический ф-т
Контуганова Альбина Сергеевна – 25 группа, лечебный ф-т
Тычкова Марина Владимировна – 12 группа, стоматологический ф-т
Гулуев Анар Вугар оглы – 2 группа, стоматологический ф-т
Джимгиров Мерген Аюкаевич – 5 группа, лечебный ф-т
Ковалева Анна Анатольевна – 8 группа, стоматологический ф-т
Белошедова Кристина Александровна – 12 группа, стоматологический ф-т

Заведующий кафедрой гистологии,
эмбриологии, цитологии, к.м.н.       В.Л. Загребин